

评 标 报 告

项 目 名 称：2025 年汝阳县巩固拓展脱贫攻坚成果项目道路改建工程

项 目 编 号：汝阳工施招标(2025)0018 号

标 段 名 称：2025 年汝阳县巩固拓展脱贫攻坚成果项目道路改建工程

标 段 编 号：汝阳工施招标(2025)0018 号-1-1

招 标 人：汝阳县交通事业发展中心

招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

评 标 日 期：2025 年 07 月 29 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 2025 年汝阳县巩固拓展脱贫攻坚成果项目道路改建工程
- 2、项目编号：汝阳工施招标(2025)0018 号
- 3、标段名称：2025 年汝阳县巩固拓展脱贫攻坚成果项目道路改建工程
- 4、标段编号：汝阳工施招标(2025)0018 号-1-1
- 5、招标人：汝阳县交通事业发展中心
- 6、招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 7 月 4 日
- 8、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》<河南省（洛阳市）政府采购网>《洛阳市公共资源交易中心》
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 07 月 29 日 09:30
- 11、开标地点：开标二室（汝阳）
- 12、评标日期：2025 年 07 月 29 日
- 13、评标地点：远程评标二室（汝阳）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	项目经理姓名及注册编号	计划工期	质量要求	备注	保证金缴纳情况
1	星原建设集团有限公司	黄永航、豫 2412021202303721	45 日历天	交工验收的质量 评定：合格，竣工 验收的质量评定： 合格；		
2	河南天铭建设工程有限公司	王素婷、豫 1412020202201527	45 日历天	交工验收的质量 评定：合格， 竣工验收的质量 评定：合格；		
3	新乡万兴路桥有限	陈鹏、豫	45 日历天	交工验收的质量		

	责任公司	241151568883		评定：合格，竣工验收的质量评定：合格；		
4	腾达实业（洛阳）有限公司	田潇睿豫 1412023202405981	45 日历天	交工验收的质量 评定：合格， 竣工验收的质量 评定：合格		
5	河南中煜集团建设有限公司	薛萧萧、豫 241212291377	45 日历天	交工验收的质量 评定：合格，竣工 验收的质量评定： 合格		

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	备注	保证金 缴纳情况
1	星原建设集团有限公司	10248555.97		
2	河南天铭建设工程有限公司	10246356.03		
3	腾达实业（洛阳）有限公司	10190256.58		

三、评标委员会情况

评标委员会成员：张会群、张海军、杨本军、徐黎明、张菊香

评标委员会组长：杨本军

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序	评审因素	投标单位及评审意见
---	------	-----------

号		新乡万兴路桥 有限责任公司	星原建设集团 有限公司	河南天铭建设 工程有限公司	河南中煜集团 建设有限公司	腾达实业（洛 阳）有限公司
1	实质性要求 和条件	通过	通过	通过	通过	通过
2	分包	通过	通过	通过	通过	通过
3	授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标文件格 式	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人信誉	通过	通过	通过	通过	通过
6	工期	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标保证金 企业信用承 诺函	通过	通过	通过	通过	通过
8	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过
10	提交两个以 上不同的投 标文件	通过	通过	通过	通过	通过
11	投标文件签 字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序 号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南天铭建设 工程有限公司	星原建设集团 有限公司	新乡万兴路桥 有限责任公司	河南中煜集团 建设有限公司	腾达实业（洛 阳）有限公司
1	资质等级	通过	通过	通过	通过	通过
2	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过
3	第二章“投标 人须知”第	通过	通过	通过	通过	通过

	1.4.3 项					
4	项目经理和项目总工资格	通过	通过	通过	通过	通过
5	营业执照、资质证书、安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人信誉	通过	通过	通过	通过	通过
7	类似项目业绩	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		星原建设集团有限公司	腾达实业（洛阳）有限公司	河南天铭建设工程有限公司
1	工程量清单	通过	通过	通过
2	提交两个及以上不同的投标报价	通过	通过	通过
3	安全生产费及保险费	通过	通过	通过
4	投标报价明显低于标底等	通过	通过	通过
5	投标文件报价	通过	通过	通过
6	投标文件格式	通过	通过	通过
7	投标人签字盖章	通过	通过	通过

8	报价大写金额要求	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分	备注
1	腾达实业（洛阳）有限公司	10190256.58	42.20	15.00	23.10	10.50	90.80	第一中标候选人
2	星原建设集团有限公司	10248555.97	37.20	12.00	22.00	9.94	81.14	第三中标候选人
3	河南天铭建设工程有限公司	10246356.03	35.40	9.00	17.30	10.45	72.15	第二中标候选人
4	新乡万兴路桥有限责任公司	10258337.93	34.40	6.00	13.60	0.00	54.00	
5	河南中煜集团建设有限公司	10256231.70	33.80	0.00	11.40	0.00	45.20	

七、其他评审得分情况：

/

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评审结果：

第一中标候选人：腾达实业（洛阳）有限公司

第二中标候选人：河南天铭建设工程有限公司

第三中标候选人：星原建设集团有限公司

十、评委签字确认：
